OFICIO PRESIDENTE nº 00970/2007
São Roque, 31 de outubro de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção n° 00255/2007, de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Outubro de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05696/2007-451